divize ENERGY, HENNLICH s.r.o.   I   energy@hennlich.cz   |   +420 416 711 601   |   www.hennlich.cz/energy
VZDUCHOVÉ CHLADIČE
PŘÍSLUŠENSTVÍ - TERMOSTATY
TERMOSTATY PRO VZDUCHOVÉ CHLADIČE, STANDARDNÍ ŘADA
TECHNICKÁ DATA
Označení Typ Jmenovitá hodnota Teplota zapnutí Hystereze
10128 Termostat TV-40-NO-1/2" + 40 °C 38 ° +/- 5°C 16°C
10041 Termostat TV-50-NO-1/2" + 50 °C 47° +/- 5°C 16 °C
10127 Termostat TV-60-NO-1/2" + 60 °C 60° +/- 5°C 16 °C
10042 Termostat TV-70-NO-1/2" + 70 °C 70° +/- 5°C 16 C
10129 Termostat TV-80-NO-1/2" + 80 °C 80° +/- 5°C 16 °C
Max. provozní tlak Stupně ochrany Spínací výkon Max. teplota
10 bar IP 65 DIN 40050 12 V DC 24 V DC 240 V AC
10 A          5 A         10 A
120 °C
60
SW27
14
G ½“
2
PE
1
E-konektor
PG09 – DIN 43650
Nákres spínání
,,NO“ spínač, standard ,,NC“ spínač na poptávku
Výrobní tolerance nejsou zohledněny. Změny vyhrazeny.